

POSTAL BALLOT PAPER FOR SPECIAL BUSINESS ITEM EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF JUBILEE GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

To be held on Monday June 26, 2023 at 10:00 am at registerd office of the Company situated at Jubilee Insurance House I.I. Chundrigar Road, Karachi.

Through Physically and Electronic Means www.jubileegeneral.com.pk

The designated email address of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper be sent is: cm.agm@jubileegeneral.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below (delete as appropriate);

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions. (AGAINST)
1	To approve an increase in the Authorised Share Capital of the Company and in this connection to pass the following resolution as and by way of a Special Resolution, namely:			
	RESOLVED that: (I) The Authorised Share Capital of the Company be and is hereby increased to Rs. 6,000,000,000 by creation of 350,000,000 Ordinary shares of Rs. 10 each, such new shares to rank pari passu in all respect with the existing Ordinary Shares in the Capital of the Company.			
	(II) The Memorandum of Association of the Company be and is hereby altered by substituting for the existing Article V with the following new Article V, namely,			
	"V. The Authorised Share Capital of the Company is Rs. 6,000,000,000 divided into 600,000,000 Ordinary Shares of Rs. 10 each."			

Signature	of	shareho	lder(s)

Place: Date:

NOTES

- 1. Duly filled postal ballot should be sent to Chairman Mr. R. Zakir Mahmood, C/o Jubilee General Insurance Company Limited, Jubilee Insurance House, I I Chudrigar Road Karachi at cm.agm@jubileegeneral.com.pk
- 2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before 25th June 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- 5 Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.



ا سپیشل بزنس آئٹم کے لیے بوسٹل بیلٹ پیپر جو بلی جزل انشورنس نمپنی لمیٹڈ کاغیر معمولی اجلاس عام بروزیپر 26جو ن 2023 کو میں 10 بجے ہمقام نمپنی کے رجسٹر ڈ آفس واقع جو بلی انشورنس ہاؤس،

آئی آئی چندر یگرروڈ کراچی پر منعقد ہو گا شخصى اوربذريعه اليكثر انك شركت

www.jubileegeneral.com.pk

دm.agm@jubileegeneral.com.pk: چيئر مين کامتعين ای ميل ايڈریس جس پر سائے پير بھیجے جائیں گے :

شيئر ہولڈر /جوائنٹ شيئر ہولڈر کانام
ر جسٹر ڈایڈریس
شيئرز كي تعداداور فوليونمبر
CNIC نمبر (کا پی منسلک کرنی ہو گی)
اضافی معلومات اور دیگر منسلک دستاویزات (کارپوریٹ ادارے ، کارپوریش اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)
کار پوریشن اور و فاقی حکومت کے نما ئندے کی صورت میں)

میں / ہم یہاں یوشل بیلٹ کے ذریعے مندر جہ ذیل قرار دادوں کے حوالے سے میر ا/اپناووٹ دیتے ہوئے ذیل میں مناسب باکس پرٹک مارک کے ذریعے اپنی رضامندی یا مخالفت کااظہار کرتے ہیں (مناسب طور پر حذف کریں)

میں/ہم قرار دادوں سے انفاق نہیں کرتے (مخالفت)	میں/ہم قرار دادوں سے متفق ہیں(اتفاق)	عومی شیئرز کی تعداد جن کے لیے ووٹ دیا	قرار دادول کی تفصیل اور نوعیت	سیریل نمبر
			کپنی کے مجاز حصص سرمایہ میں اضافے کی منظوری کے لیے اور اس سلسے میں درج ذیل کو بطور خصوصی قرار دادیاں کرنے کے لیے، بطور خصوصی قرار دادیاں کرنے کے لیے، یہ قرار پایا کہ: (1) 350,000,000 عبوی خصص کی تخلیق سے کمپنی کا مجاز خصص سرمایہ عام حصص کے ساتھ ہر لحاظ ہے بار سمجھا جائے۔ مام حصص کے ساتھ ہر لحاظ ہے ہر ابر سمجھا جائے۔ (11) کمپنی کے معیور نڈم آف ایسو تی ایشن کو موجودہ آرٹیکل ۷ کی جگہ درج ذیل نے آرٹیکل ۷ کی ذریعہ تبدیل کیاجائے، (۲) کمپنی کا مجاز شیئر کمپیٹل 6,000,000,000 روپے ہے۔جو کے 10 روپے کے 10 کی محصص میں منتقم ہے۔"	1

ئر ہولڈ رکے دستخط	ثب
المالوللالات و خط	**

جگه

تاريخ

cm.agm@jubileegeneral.com.pk: بإضابطه طور پر کمل کروه یوشل بیاث چیز مین جناب آرذاکر محمود صاحب کو جیجیج بول گے، معرفت جویلی جنرل انشور نس کمپنی لمینراند، جویلی انشور نس باؤس، آئی آئی چندر بگررود، کراچی بذریعه ای میل محمود صاحب کو جیجیج بول گے، معرفت جویلی جنرل انشور نس کمپنی لمینراند، جویلی انشور نس باؤس، آئی آئی چندر میر میل کرده یوشل بیاث چیز میل و تعربی معرفت جویلی انشور نس کا معرفت برای برای معرفت برای برای معرفت برای برای معرفت برای برای معرفت برای معرفت برای معرفت برای معرفت برای برای معرفت برا

2- يوشل بيك فارم كے ساتھ CNIC كى كائي منسلك كريں۔

3- اپوشل بیلٹ فار مز 25جون 2023 یا قبل چیز مین کوموصول ہونے چاہئیں۔ تاخیرے موصول ہونے والے بیلٹ پیر کوووٹنگ میں شامل نہیں کیاجائے گا۔

4۔ پوشل بیك پر موجود دستخط CNIC پر موجود دستخط جیسے ہونے حاہمیں۔

5۔ نامکمل، غیر دستخط شدہ ،غلط، مسخ شدہ ، پھٹے ہوئے ، مکڑے کئے ہوئے اور بلاضر ورت زیادہ تحریر کر دہ بیاٹ پیر منسوخ کئے جائیں گے۔